
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 26427/2019 

Vysvětlení č. 1 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

Název veřejné zakázky: Zajištění nových optických tras 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
 
V souladu s bodem 11 výzvy k předložení nabídky poskytuje zadavatel na základě dotazů 
dodavatele následující vysvětlení: 
 

I. Dotazy 
Dotaz: 
V trase trubiček bude použito 6 ks odboček (matrixů), ale na schématu jich je vyznačeno 7. 
Jaké množství platí? 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že trasa b) je vedeno z místnosti A105 do místnosti B416 (dva 
nejvzdálenější body) s odbočkami: 

1) A121 - 48vl 
2) A režie - 24 vl 
3) TÚ 1.p - 24 vl 
4) B335 - 24 vl 
5) B140 - 24 vl 
6) B219 - 24 vl 

 
Dotaz: 
U mikrotrubiček je uvedeno, že mají mít předinstalované lanko a podle zadání zákazníka 
budou potištěny. Trváte na těchto dvou požadavcích? Výrazně prodlouží dobu dodání 
mikrotrubiček „na míru“. 
Odpověď: 
Zadavatel na parametru předinstalované lanko a potisk netrvá. 
 
Dotaz: 
U optické vany typu2 je uvedena specifikace: 1U, ukončení 48 vláken. Jedná se o 48 
ukončení duplex nebo o vanu 2U? 
Odpověď: 
Zadavatel potvrzuje domněnku uchazeče, optické vany typu2 mohou být 1 nebo 2U, 
ukončení vláken je jednotlivé. 
 
Dotaz: 
Požadavek na mikrotrubičky uvnitř budovy je UV stabilita. Trváte na tomto požadavku? 
Odpověď: 
Zadavatel netrvá na tomto požadavku, parametr UV stability není požadován. 
 



 
Dotaz: 
Dle schématu má trasa 340 m, ale v popisu je u páteřní trasy uvedeno pouze 150 m. 
Zbývajících 190 m je již hotová trasa? 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že obrázek je pouze orientační, citovaný ze Studie proveditelnosti. 
Zadavatel upřesnil délky vedení v textovém popisu mimo obrazové schéma. Zadavatel 
potvrzuje domněnku uchazeče, že 190m je již hotová 4x HDPE 40/33 trasa bez 
instalovaných mikrotrubiček, které však mají být součástí dodávky. 
 
 

II. Lhůta 
 

Zadavatel s ohledem na poskytnuté odpovědi prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
z původního termínu do 12. 4. 2019 na nový termín do 16. 4. 2019 do 10 hodin. 
 
 
 
V Pardubicích dne 29. 3. 2019      v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
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